TURKIYE YILDIZ-GENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI

EDIRNE, 2. - 4.5.2024

Event 12 Men, 800m Freestyle Open
2.05.2024 - 11:07 Startlist
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 7:48.53 KUZEY TUNGELLI DOHA 13.02.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 18 7:48.53 KUZEY TUNGELLI DOHA 13.02.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 17 7:48.53 KUZEY TUNGELLI DOHA 13.02.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 16 7:48.75 KUZEY TUNGELLI NETANYA 6.09.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 15 7:59.34 EMIR BATUR ALBAYRAK iISTANBUL 23.12.2022
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:13.49 EMIR BATUR ALBAYRAK GAZIANTEP 30.12.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:30.33 EMIR BATUR ALBAYRAK iISTANBUL 27.12.2020
KATILIM BARAJINI 13 - 15: 9:17.47; 16 - 18: 8:43.37; 19 +: 8:25.84
YB
Heat 1 of 6, scheduled in session 2 at 18:27
0 Mehmet Efe YILMAZ 07 Galatasaray Spor Kulubu 8:10.73
1 Ahmet Burak ISIK 06 Galatasaray Spor Kulubu 8:07.73
2 Tolga TEMizZ 06 Enka Spor Kulubu 8:.01.74
3 Mert KILAVUZ 03  Zafer Koleji Spor Kulubu 7:59.48
4 Kuzey TUNCELLI 07  Fenerbahce Spor Kulubu 7:53.65
5 Emir Batur ALBAYRAK 07  Zafer Koleji Spor Kulubu 7:57.93
6 Ege OZGUR 07 Ferdi 8:01.31
7 Muhammed Yusuf OZDEN 06 Galatasaray Spor Kulubu 8:02.06
8 Efe ISLER 07  Enka Spor Kulubu 8:09.14
9 Gokhan YiGITOGLU 02 Galatasaray Spor Kulubu 8:13.66
Heat 2 of 6
0 Muhammed Eyup OYA 08 Antalyaspor 8:33.27
1 Ozgur YONCA 07  Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubu 8:29.62
2 Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulubu 8:27.46
3 Poyraz San ASKIN 06 Antalyaspor 8:26.61
4 Ahmet Efe SOKER 07  Antalyaspor 8:24.14
5 Atakan ERCAN 07  Antalyaspor 8:24.29
6 Ahmet Ege GULDAG 07  Antalyaspor 8:26.82
7 Boran ATASOY 08 Antalyaspor 8:28.96
8 Muhammed Recep AKAR 06 Galatasaray Spor Kulubu 8:31.30
9 Ege NiZAM 07 Galatasaray Spor Kulubu 8:34.32
Heat 3 of 6
0 Mustafa Arda CULHA 06 Elit Seva Genclik Spor Kulubu 8:41.28
1 Ahmet Emin AYATA 08 Galatasaray Spor Kulubu 8:39.78
2 Hasan Tugra BIRINCI 08  Trabzon Okyanus Spor Kulubu 8:38.50
3 Omer Kayra DENiZ 07  Bosch Spor Kulubu 8:37.96
4 Berkin AVCI 09 EIt Seva Genclik Spor Kulubu 8:34.46
5 Berk BOZ 06 Antalyaspor 8:37.26
6 Ismet Segmen DUYGUN 07 V.AM.O.S 8:38.16
7 Abdulaziz ORUC 08 Antalyaspor 8:39.38
8 Onder ONER 08 Bahcesehir Spor Kulubu Dernegi 8:40.83
9 Mehmet Yigit KUCUKYILDIZ 09 Galatasaray Spor Kulubu 8:44.53
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TURKIYE YILDIZ-GENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 2. - 4.5.2024

Event 12, Men, 800m Freestyle

Heat 4 of 6

Basar AKIN
Aydin Efe KUCUK
Tanhu TOKSOY
Yalcin ULUSOY

Kaya UZUNKAYA
Emre Fatih KART_AL
Yigit Ahmet NARIN

©CoOo~NO O WNEO

Toprak TOPALOGLU

Heat 5 of 6
Mustafa Mert DOGAN

o

Demir TANISDIL
Berhan ILISIK

Ali KESER

Omer AKYUZ
Ruzgar Batu ALTAY

Eren Yigit YILMAZ
Ender SEN

O©oOoO~NOO O WNPE

Heat 6 of 6
Umut OZKOYLU

o

Hasan Mert GUMUS
Murat Cagan OLCAY
Kagan KURUMSAK
Omer YUKSELEN
Tuna PILAT

Dara EREN

Tugay PALA

O~NO O WN P

Hikmet Sami KOPARGIL

Mustafa Cagri IRTEGUN

Muhammed Bilal SIMSEK

Durukan Erdem DURU

Hamza Niyazi GULEC
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09
09
09
09
09
09
09
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11
09
09
10
09
10
09
09
09
09

08
07
09
10
09
09
09
09
08

Bursa Kolejliler Spor Kulubu
Samsun Yildiz Su Sporlari
V.AM.O.S

Kayseri Yuzme Spor Kulubu
Kayseri Bogazici Spor Kulubu
Zafer Koleji Spor Kulubu

Korfez Gencler Birligi Spor Kulubu

8:57.19
8:56.34
8:54.75
8:53.71
8:45.67
8:46.38
8:54.06

Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulubu 8:56.06

Fenerbahce Spor Kulubu
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu

Manisa Su Sporlari Spor Kulubu Dernegi
1bb Spor Kulubu

Antalyaspor

Galatasaray Spor Kulubu

Ankat Yuzme Spor Kulubu

Yildizlar Yuzme Kulubu Kocaeli Dernegi
Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubu
Ibb Spor Kulubu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu

Manisa il Genclik Spor Kulubu Dernegi
Manisa Su Sporlari Spor Kulubu Dernegi
Goztepe Spor Kulubu

Antalyaspor

Uludag Olimpik Spor Kulubu

Bursa Kolejliler Spor Kulubu

Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Bosch Spor Kulubu

8:57.12
9:01.77

9:13.62
9:13.26
9:11.69
9:03.40
9:02.97
9:03.39
9:05.75
9:12.59
9:13.41
9:13.75

9:15.78
9:14.53
9:14.91
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